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ФИО КЛУБ Категория 05.04.2022 06.04.2022 07.04.2022 07.04.2022 07.04.2022 06.04.2022

Рогачева Екатерина СШОР-2 ВК Ref AI-1 D-2 D-2 D-3 AI-2

Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК ВК CR CR CR CR CR CR

Неборако Анисия ЮМ, СКИФ P3-4 сек сек сек сек AI-3

Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК ВК P3-3 AI-3

Часовских Дарья МГФСО, ЦМК 1 P4-4 D-1 D-1 AI-4 E-5

Нодия Нино МГФСО, ЦМК 1 P2-3 хрон хрон хрон хрон хрон

Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД 1 P2-4 D-4

Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД 1 P3-2 E-5 E-4 E-4 D-4

Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР ВК P3-1 D-5 D-3 D-3

Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР ВК AR AR AR AI-5 AI-5

Есавкина Анна МГФСО, СШОР сек сек сек сек сек сек

Кириакида Наталья МГФСО, СШОР ВК P2-5 D-1 D-3

Горбунова Галина МГФСО, СШОР 1 P4-6 AI-3

Феофанова Мария ЮМ, СКИФЫ 1 P2-2 AI-3 D-5

Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 P3-6 E-1 AI-5 AI-5 D-1

Сафонова Татьяна ЮМ, Труд ВК P2-1 E-2 E-5

Кучерова Жанетта ЮМ, Труд P4-3 AI-2 E-3

Подзина Маргриета Лига СП 1 P2-6 E-2 AI-2 AI-2 E-3 AI-4

Литвинова Дарья Лига СП 1 P3-5 D-5 D-5 AI-2 E-2

Ивлева Ксения Лига СП хрон хрон хрон хрон хрон

Червякова Татьяна Лига СП 1 инф инф инф инф инф инф

Расько Елена СШОР-7 2 AI-1 AI-1 E-4 E-4

Федорова Мария МГФСО, СШОР D-2

Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ 1 D-4 D-4

Чупова Ксения Лига СП сек D-4

Понкраторва Светлана ЮМ, ОЦСПАД 1 P4-1

Денисова Наталья МГФСО, ЦМК 1 P1-3

Бурдынюк Оксана СШОР-2 ВК AR

Таболина Анастасия МГФСО, СШОР E-1

Васильева Екатерина ЮМ, ОЦСПАД 1 P1-6 AI-1

Шилкина Екатерина МГФСО, ЦМК AI-3 E-2 D-2

Лебедева Полина ЮМ, Труд 1 P1-2

Трубинова Анна ЮМ, СКИФЫ P1-5 AI-4 E-3 E-3

Башина Екатерина Лига СП 1 P4-2

Казимова Кристина ЮМ, СКИФЫ 1 P4-5 D-1 E-1

Прядкина Елизавета Лига СП 1 P1-4 D-2 E-1 E-1

Худякова Ксения МГФСО, ЦМК E-3 D-5

Маркоч Елена МГФСО, СШОР E-4 AI-4 AI-4

Летугина Ксения Лига СП AI-5

Воронова Елена ЮМ, Труд 1 D-3

Гревцева Юлия ЮМ, Труд ВК E-2 AI-1

Турыгина Ольга МГФСО, СШОР по СП E-5 E-5

SYNCHRONISED SWIMMING COMPETITION  --  JUDGES ASSIGNMENT

КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ                                        
г. Москва. Бассейн "ОЦСПАД"  5-7 апреля 2022               

мальчики, девочки до 13 лет                                         
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 64
226 Лебедь 2,1 3 127
363 Капля 1,5 4 190

7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 21 КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,7113
2 208 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,5951
3 13 НАУМОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,2993
4 136 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,7394
5 85 ЛИТВИНОВА Мария 2010 КМС МГФСО, СШОР по СП 72,6725
6 31 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,4965
7 49 ЕВЕНКО Вера 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,1162
8 78 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 72,0704
9 54 ПАРТИНА Милана 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,7958
10 159 ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,7887
11 188 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,7324
12 12 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,6937
12 108 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,6937
14 93 ТАМБАСОВА Анна 2014 2 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,5775
15 65 АБРАМЯН Ангелина 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,4683
16 101 АКПЕРОВА Мария 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,1514
17 16 ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,8979
18 145 ФОМИНА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,6373
19 115 ТРУХИНА Ярослава 2010 1 СШОР-2 Москомспорта 70,6268
20 199 ОСИНИНА Ярослава 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,5704
21 29 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,5317
22 24 НИКИТИНА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,4648
23 109 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,4120
24 15 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,3169
25 60 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,3063
26 3 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,2852
27 74 АУЦ Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 70,1972
28 137 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,1127
29 204 АБРАМОВ Александр 2013 1 юн. ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,9401
30 228 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 69,8310
31 158 БЛОХИНА Амира 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 69,5669
32 57 ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 1 юн. ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,5563
33 169 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 69,2887
34 127 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,2077
35 114 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,1901
36 50 БУДАКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 69,0528
37 129 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,9507
38 102 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,9261
39 183 ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,8134
40 97 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,7711
41 63 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 68,7254
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 239 ШУВАЕВА Надежда 2013 1юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,5176
43 80 ШЕВЕРДИН Максим 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,4859
44 168 ИСАКОВА Алёна 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,3239
45 19 АГАПОВА Асфея 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,3028
46 83 РИМША Милана 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,2324
47 175 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,0880
48 82 АКИНИНА Софья 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 68,0634
49 89 КОМОВА Александра 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 67,9542
50 23 БУДАРИНА Ксения 2010 1 СШОР-2 Москомспорта 67,9261
51 37 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 67,9085
51 142 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 67,9085
53 92 ПАНЦЫР Дмитрий 2012 1юн ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 67,8838
54 177 ГОРЮНОВ Артур 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 67,8415
55 232 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,8099
56 190 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,7993
57 161 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,5282
58 176 БАГАЕВ Тимур 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,3486
59 77 КОЧЕИХИНА Лика 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,3275
60 17 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 67,2359
61 6 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,1796
62 130 САБЫРОВА Адель 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 67,1373
63 248 ИВАНОВА Руслана 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,0845
64 75 ГАЙДУК Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,0669
65 41 АНДРЕЕВНА Мила 2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,0176
66 43 БОРОДКИНА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,9613
67 55 ЕРШОВА Алиса 2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,8979
68 207 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 Лига синхронного плавания-2 66,8803
69 84 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,7958
70 11 КАСАТКИНА Варвара 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,7746
71 7 САЛАЕВА Алиса 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,7500
72 236 КУПЦОВА Адриана 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 66,6655
73 66 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 СШОР-2 Москомспорта 66,6585
74 193 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 66,6444
74 203 БРИТВИНА Дарья 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,6444
76 52 ТИУНОВА Дарья 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,6197
76 103 МАКАРОВА Эмилия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 66,6197
78 189 ШУРИНОВА София 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 66,5669
79 206 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 Лига синхронного плавания-4 66,5141
80 104 ЛИПУХИНА Еатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,4718
81 25 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 Лига синхронного плавания -1 66,3204
82 46 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1 Лига синхронного плавания -1 66,1725
83 133 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,1232
84 140 КОЗЫРЕНКО Варвара 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,0951
85 30 ДУБКОВА София 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,9930
86 69 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,9718
87 96 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,9190
88 4 БУРКУТ Василиса 2013 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,8803
89 10 ТЕПЛОВА Кира 2013 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 65,8768
90 178 БАРАНОВА Прасковья 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,8592
91 220 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 65,6937
92 217 СТРОКОВА Вероника 2013 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,6831
93 70 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,6585
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 51 ЕВДОКИМОВА Бажена 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,5880
95 72 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,5845
96 143 ИВАНОВА Валерия 2013 2 Лига синхронного плавания-4 65,5493
97 246 ПОПОВА Мелания 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,4894
98 173 ЛИСИНА Алиса 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 65,4754
99 191 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 65,4190
100 250 АФОНЬКИНА Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 65,3908
101 126 МАЦЦЕТТИ Алессандра 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 65,3662
102 8 ЧЕРНОВА Арина 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,3556
103 117 ПИСКУНОВА Василиса 2011 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,3063
104 245 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 1 Лига синхронного плавания-2 65,2289
105 148 КАЛАЙДА Вероника 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,2042
106 14 ПРОКОПЕНКО София 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,2007
107 99 КЕЛЬБАХ Марина 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 65,1479
108 164 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 2 МГФСО, СШОР по СП 65,1444
109 202 АСЛАНОВА Сафия 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,0775
110 64 КОВАЛЕВА Ясна 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,9648
111 235 НАЗАРОВ Александр 2012 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,9120
112 231 ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 64,8486
113 226 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 МГФСО, СШОР по СП 64,7359
114 88 ДУНАЕВА Анастасия 2010 2 МГФСО, СШОР по СП 64,6655
115 118 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 1 Лига синхронного плавания -1 64,6408
116 216 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 Лига синхронного плавания -1 64,6338
117 146 КРИВОЗУБКИНА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 64,5880
118 34 ЖУРАВЛЕВА Алиса 2013 1 юн. ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 64,5810
119 234 ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 64,4754
120 172 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,2993
121 187 ХАУСТОВА Виктория 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,2465
122 26 КИРИЧЕНКО Майя 2010 2 Лига синхронного плавания-2 64,1021
123 213 БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,0810
124 163 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 2 Лига синхронного плавания-4 64,0563
125 210 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 2 Лига синхронного плавания-3 64,0387
126 121 ГОЛЬДШТЕЙН Ева 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 64,0141
127 144 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 63,9930
128 138 ФОРИСЬ Кира 2013 2 МГФСО, СШОР по СП 63,9754
129 243 ИВАНОВА Вероника 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,9472
130 91 ЧУРКИНА Серафима 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 63,8908
131 233 МУРАВЬЁВА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,8556
132 122 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 63,7148
133 2 КОСТИКОВА Снежана 2010 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,6972
134 98 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1 Лига синхронного плавания -1 63,6303
135 181 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 Лига синхронного плавания-3 63,3627
136 125 ВЛАСОВА Алина 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,3204
137 179 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 63,2042
138 147 КОШЕЛЕВА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,2007
139 212 ГАРБЕР Кира 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,0563
140 124 ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,8380
141 47 МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,8239
142 141 ЗЯТНИНА Арина 2011 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,6268
143 167 НАСОРИНА Юлия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 62,4261
144 9 ТИЦ Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 62,4225
145 209 ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 62,2077
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146 94 ЗАРЗАР Елизавета 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,1479
147 112 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 62,1092
148 33 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 1юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,0739
149 73 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,0352
150 132 КУБАНОВА Валерия 2010 1 Лига синхронного плавания -1 61,8556
151 20 МАЙОРОВА Маргарита 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 61,8415
152 105 АКИМОВА Ксения 2013 1юн МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 61,8310
153 224 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 61,7923
154 214 БЛИНОВА Софья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,7465
155 28 БАРАНОВА Вероника 2010 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,6901
156 120 СЕМЕНОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,5070
157 215 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,4824
158 128 ПРОСТАК Злата 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,4754
159 27 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦСиО Москва-1998 61,3099
160 180 СИЛВА Анна 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 61,2641
161 195 ДРОЗДОВА Ирина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,2148
162 251 ЛЕЩУК Карина 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 60,9049
163 119 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 60,9014
164 79 ГОРБУШИНА Анфиса 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,8662
165 156 ТАРАКАНОВА Екатерина 2010 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,8556
166 229 ЗУДИНА Варвара 2010 2 Лига синхронного плавания-2 60,8169
167 71 ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,7183
168 185 НИКИТИНА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,6725
169 62 СМИРНОВА Евгения 2010 2 Лига синхронного плавания-4 60,6585
170 67 ТАРАН Галина 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 60,3908
171 186 ТЫННИКОВА Софья 2013 МГФСО, СШОР по СП 60,2077
172 218 КУКЛИКОВА Анна 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,1937
173 1 УСТИМЧУК Мария 2010 2 Лига синхронного плавания-4 60,0739
174 42 КАРИМОВА Елизавета 2011 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 59,9366
175 39 ХУДЯКОВА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,8028
176 219 ЛАПШИНА Анастасия 2010 2 Лига синхронного плавания-2 59,7676
177 196 РЫБАКОВА Софья 2011 2 Лига синхронного плавания-4 59,7535
178 166 ГАМОВА Таисия 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,6725
179 252 ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 59,5845
180 227 БАГУЛИНА Виктория 2012 2 Лига синхронного плавания-4 59,4472
181 56 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 Лига синхронного плавания-3 59,4331
182 151 ГОРЕНКОВА Кира 2010 2 Лига синхронного плавания-3 59,4085
183 131 НОВИКОВА Елизавета 2011 2 Лига синхронного плавания-2 59,3592
184 154 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 59,2535
185 221 ЗУЙКОВА Вероника 2010 1 Лига синхронного плавания-2 59,1620
186 44 БЕХТИНА Полина 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 59,0739
187 192 СТРАХОВА Варвара 2011 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,0634
188 22 СЕНЦОВА Елизавета 2011 Лига синхронного плавания-5 59,0387
188 194 ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 3 Лига синхронного плавания-2 59,0387
190 61 МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 1 Лига синхронного плавания -1 58,8415
191 106 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 58,8310
192 111 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2 Лига синхронного плавания-4 58,7606
193 36 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 2 Лига синхронного плавания-4 58,7289
194 247 СИЗЁМОВА Дарья 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 58,7042
195 40 ИВАНЦОВА Василиса 2011 3 Лига синхронного плавания-2 58,6514
196 162 СОКОЛОВА Софья 2012 МГФСО, СШОР по СП 58,5211
197 59 ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,3380
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198 68 МИНАЕВА Маргарита 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,3169
199 87 ФЕРАПОНТОВА Марина 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,1232
200 222 КУДРЯШОВА Дарья 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 58,0915
201 45 КАВЕРИНА Маргарита 2012 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,5775
202 198 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 2 Лига синхронного плавания -1 57,3486
203 18 КОКОРЕВА Елизавета 2010 2 Лига синхронного плавания-3 57,1972
204 240 АДАМЯН Милана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 57,0563
205 238 ГЛУХОВА Варвара 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 56,9155
206 116 МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 2 Лига синхронного плавания-4 56,7746
207 48 КУЛЬПИНА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 56,5352
208 134 АЮПОВ Денис 2011 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 56,4542
209 171 БОРЩ Руслана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 56,4296
210 107 СМИРНОВА Полина Труд 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 56,3415
211 241 ЛУДУШКИНА Кристина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 56,3275
212 211 ПУЧКОВА Ксения 2010 3 Лига синхронного плавания-2 56,2535
213 76 ТЮРИКОВА Элина 2011 2 Лига синхронного плавания-3 56,0880
214 38 ЛИХОРАДОВА Агата 2011 Лига синхронного плавания-5 56,0211
215 157 ТЕЗИКОВА Дарья 2011 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,9120
216 165 БОНДАРЧУК Виктория 2011 1 Лига синхронного плавания -1 55,8521
217 90 ВАНЮШКИНА Станислава 2012 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,7782
218 242 ФОРИСЬ Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 55,5775
219 86 КОНЬКОВА Ева 2010 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,4472
220 149 КРЕМНЕВА Милана 2011 2 Лига синхронного плавания -1 55,2958
221 184 ПОЛИКАРПОВА Маргарита 2013 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,2887
222 100 КОРНЕЕВА Кристина 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 55,1831
223 152 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 1 юн Лига синхронного плавания-2 55,1162
224 113 НЕХАЕВА Алиса 2013 Лига синхронного плавания -1 54,4789
225 153 ПИНКУС Валерия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 54,3908
226 139 ЧЕРНУХИНА София 2010 1 юн. Лига синхронного плавания-3 53,8415
227 174 ВАНЮШКИНА Валерия 2012 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 53,7817
228 201 СИЗОВА Виталина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 53,6373
229 5 АЛБИТОВА Марьяна 2013 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 53,5599
230 200 ФИЛИППСКАЯ Варвара 2013 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 53,3732
231 225 СТУКАЛОВА Василиса 2013 Лига синхронного плавания -1 52,6972
232 205 ВАРФОЛЕМЕЕВА Яна 2010 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 52,6303
233 35 ШКУРАТОВА Евгения 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 52,2641
234 182 БИГИЛЬДИНОВА Самира 2012 1 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 52,1620
235 81 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2 Лига синхронного плавания -1 51,6444
236 244 ТИТОВСКАЯ Даниэла 2012 МГФСО, СШОР по СП 51,3556
237 155 СЕДЫШЕВА Алиса 2012 1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 51,1690
238 58 ПОЖИТНОВА Маргарита 2012 2 юн ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 50,7782
239 95 СМИРНОВА Полина 2012 2 Лига синхронного плавания-3 50,7113
240 230 СНЕГИРЁВА Вероника 2013 Лига синхронного плавания-3 50,4754
241 53 КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011 1 юн Лига синхронного плавания-2 50,0704
242 123 СОТНИКОВА Ксения 2013 Лига синхронного плавания-3 46,9331
243 160 ШОНИЯ Софико 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 46,6303
244 32 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000
244 110 БУФЕТОВА Арина 2012 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000
244 135 ЧУГУЕВСКАЯ Мария 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000
244 150 БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000
244 170 ВАЛЬДМАН Лея 2012 1 юн Лига синхронного плавания-2 0,0000
244 197 МИНОС Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000
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244 223 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 2 Лига синхронного плавания-3 0,0000
244 237 ТОВСТОКОР Дарья 2012 1 юн Лига синхронного плавания-2 0,0000
244 249 РУССКИХ Евгения 2011 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 0,0000
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 07 апреля 2022  17:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Кудряшов Юлия МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 71,9335 86,4333 158,3668
АКПЕРОВА Мария 2011РОМАНОВА Екатерина 2010
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011ЩЕРБАКОВА Марианна 2010
ЗАХАРОВА Валерия 2011ЕМСЕНКО Эвелина 2011R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010КОЗЛОВА Станислава 2011R
ПАРТИНА Милана 2011ОКУЛОВА Полина 2011R
ПЕТРОВА Татьяна 2010РУССКИХ Евгения 2011R

2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,5678 85,2667 152,8345
АГАПОВА Асфея 2012МОИСЕЕВА Ева 2011
БОРОДКИНА Вероника 2011МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012
ИВАНОВА Руслана 2012ЖИГАРЕВА Екатерина 2011R
КАСАТКИНА Варвара 2011КАЛАЙДА Вероника 2012R
КИСЕЛЁВА Анастасия 2012СИЛВА Анна 2012R
МАЙДАНСКАЯ Агата 2012

3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,6347 83,1333 148,7680
АКИНИНА Софья 2012СТРОКОВА Вероника 2013
БАРАНОВА Вероника 2010ЧЕРНОВА Арина 2010
БУРКУТ Василиса 2013КАВЕРИНА Маргарита 2012R
ЕВДОКИМОВА Бажена 2011КОСТИКОВА Снежана 2010R
КОЧЕИХИНА Лика 2012МИНАЕВА Маргарита 2011R
ПОПОВА Мелания 2010СМИРНОВА Полина Труд 2011R

4 МГФСО, СШОР по СП 62,9886 84,3667 147,3553
ДУНАЕВА Анастасия 2010СИЗЁМОВА Дарья 2012
КЕЛЬБАХ Марина 2012ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012R
ЛЕЩУК Карина 2011ЛУДУШКИНА Кристина 2012R
МАЙОРОВА Маргарита 2011СИЗОВА Виталина 2012R
САБЫРОВА Адель 2011ШКУРАТОВА Евгения 2011R

5 Лига синхронного плавания -1 62,7434 83,0000 145,7434
АХТЫРСКАЯ Александра 2013ФЕСЕНКО Екатерина 2011
БОНДАРЧУК Виктория 2011ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011
КУБАНОВА Валерия 2010НЕХАЕВА Алиса 2013R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010СТУКАЛОВА Василиса 2013R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011
ПАВЛОВА Таисия 2010

6 ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,7135 82,7000 145,4135
ВЛАСОВА Алина 2012ТЕМНАЯ Маргарита 2012
ГАРБЕР Кира 2012ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013
ДРОЗДОВА Ирина 2013ГАМОВА Таисия 2013R
КОВАЛЕВА Ясна 2010СТРАХОВА Варвара 2011R
КОЗЫРЕНКО Варвара 2011ХУДЯКОВА Мария 2012R
ТАРАКАНОВА Екатерина 2010ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012R

7 Лига синхронного плавания-2 59,3251 80,1000 139,4251
ГАСЬКОВА Маргарита 2012ЛАПШИНА Анастасия 2010
ЗУДИНА Варвара 2010МИХЕЕВА Алиса 2010
ЗУЙКОВА Вероника 2010НОВИКОВА Елизавета 2011
ИВАНЦОВА Василиса 2011ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011R
КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010R
КИРИЧЕНКО Майя 2010ПУЧКОВА Ксения 2010R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  17:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Кудряшов Юлия МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Таболина Анастасия МГФСО, С 1 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 1 Казимова Кристин ЮМ, СКИФЫ
2 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 2 Литвинова Дарья Лига СП 2 Федорова Мария МГФСО, СШОР
3 Подзина Маргриета Лига СП 3 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ 3 Рогачева Екатерин СШОР-2
4 Расько Елена СШОР-7 4 Часовских Дарья МГФСО, Ц 4 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД
5 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 5 Нигматулина Татьяна МГФСО, С 5 Худякова Ксения МГФСО, ЦМК

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 86,4333
АКПЕРОВА Мария 2011РОМАНОВА Екатерина 2010
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011ЩЕРБАКОВА Марианна 2010
ЗАХАРОВА Валерия 2011ЕМСЕНКО Эвелина 2011 R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010КОЗЛОВА Станислава 2011 R
ПАРТИНА Милана 2011ОКУЛОВА Полина 2011 R
ПЕТРОВА Татьяна 2010РУССКИХ Евгения 2011 R

E 8,7 8,7 8,6 8,7 8,8 26,1000
AI 8,8 8,6 8,6 8,6 8,7 34,5333
D 8,6 8,8 8,6 8,6 8,6 25,8000

2 5 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2667
АГАПОВА Асфея 2012МОИСЕЕВА Ева 2011
БОРОДКИНА Вероника 2011МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012
ИВАНОВА Руслана 2012ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 R
КАСАТКИНА Варвара 2011КАЛАЙДА Вероника 2012 R
КИСЕЛЁВА Анастасия 2012СИЛВА Анна 2012 R
МАЙДАНСКАЯ Агата 2012

E 8,6 8,5 8,5 8,5 8,6 25,6000
AI 8,6 8,5 8,4 8,6 8,6 34,2667
D 8,5 8,6 8,5 8,4 8,3 25,4000

3 6 МГФСО, СШОР по СП 84,3667
ДУНАЕВА Анастасия 2010СИЗЁМОВА Дарья 2012
КЕЛЬБАХ Марина 2012ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011
КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012 R
ЛЕЩУК Карина 2011ЛУДУШКИНА Кристина 2012 R
МАЙОРОВА Маргарита 2011СИЗОВА Виталина 2012 R
САБЫРОВА Адель 2011ШКУРАТОВА Евгения 2011 R

E 8,5 8,3 8,4 8,4 8,5 25,3000
AI 8,5 8,1 8,5 8,4 8,5 33,8667
D 8,2 8,5 8,5 8,3 8,4 25,2000

4 4 ЮМ, СШОР "ТРУД" 83,1333
АКИНИНА Софья 2012СТРОКОВА Вероника 2013
БАРАНОВА Вероника 2010ЧЕРНОВА Арина 2010
БУРКУТ Василиса 2013КАВЕРИНА Маргарита 2012 R
ЕВДОКИМОВА Бажена 2011КОСТИКОВА Снежана 2010 R
КОЧЕИХИНА Лика 2012МИНАЕВА Маргарита 2011 R
ПОПОВА Мелания 2010СМИРНОВА Полина Труд 2011 R

E 8,3 8,2 8,3 8,4 8,5 25,0000
AI 8,4 8,2 8,3 8,3 8,4 33,3333
D 8,4 8,2 8,4 8,1 8,2 24,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 3 Лига синхронного плавания -1 83,0000
АХТЫРСКАЯ Александра 2013ФЕСЕНКО Екатерина 2011
БОНДАРЧУК Виктория 2011ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011
КУБАНОВА Валерия 2010НЕХАЕВА Алиса 2013 R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010СТУКАЛОВА Василиса 2013 R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011
ПАВЛОВА Таисия 2010

E 8,4 8,4 8,4 8,2 8,2 25,0000
AI 8,3 8,4 8,3 8,3 8,2 33,2000
D 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 24,8000

6 7 ЮМ, СШОР "ТРУД" 82,7000
ВЛАСОВА Алина 2012ТЕМНАЯ Маргарита 2012
ГАРБЕР Кира 2012ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013
ДРОЗДОВА Ирина 2013ГАМОВА Таисия 2013 R
КОВАЛЕВА Ясна 2010СТРАХОВА Варвара 2011 R
КОЗЫРЕНКО Варвара 2011ХУДЯКОВА Мария 2012 R
ТАРАКАНОВА Екатерина 2010ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012 R

E 8,3 8,2 8,1 8,3 8,3 24,8000
AI 8,4 8,1 8,2 8,4 8,3 33,2000
D 8,2 8,3 8,2 8,1 8,3 24,7000

7 1 Лига синхронного плавания-2 80,1000
ГАСЬКОВА Маргарита 2012ЛАПШИНА Анастасия 2010
ЗУДИНА Варвара 2010МИХЕЕВА Алиса 2010
ЗУЙКОВА Вероника 2010НОВИКОВА Елизавета 2011
ИВАНЦОВА Василиса 2011ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011 R
КАСЬЯНЕНКО Варвара 2011КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 R
КИРИЧЕНКО Майя 2010ПУЧКОВА Ксения 2010 R

E 8,1 8,0 8,0 8,1 8,0 24,1000
AI 8,0 8,1 7,9 8,0 8,0 32,0000
D 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 24,0000
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Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 СШОР-2 Москомспорта 69,2765 87,5333 156,8098
БУДАРИНА Ксения 2010ЛОГВИНЕНКО Арина 2010R
ТРУХИНА Ярослава 2010

2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,8645 85,8000 152,6645
МЕЛЕШКИНА Мария 2010МОРДАНОВА Ксения 2011R
ФРОЛОВА Юлия 2010

3 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,2659 85,4333 151,6992
ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012
РИМША Милана 2012

4 МГФСО, СШОР по СП 66,0176 82,6333 148,6509
АФОНЬКИНА Мария 2011ПРОСТАК Злата 2012R
ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012

5 МГФСО, СШОР по СП 65,7236 81,4667 147,1903
АЛЕКСЕЕВА Мария 2010ЧУРКИНА Серафима 2011R
ЛИСИНА Алиса 2011

6 Лига синхронного плавания-4 64,8028 80,9333 145,7361
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012
ИВАНОВА Валерия 2013

7 Лига синхронного плавания-2 65,4912 80,1667 145,6579
КИРИЧЕНКО Майя 2010ЗУЙКОВА Вероника 2010R
МИХЕЕВА Алиса 2010

8 Лига синхронного плавания-3 61,7236 79,3667 141,0903
ГОРЕНКОВА Кира 2010
СЕРГИЕНКО Анастасия 2010

9 Лига синхронного плавания-3 61,3979 78,1667 139,5646
АНДРЕЕВА Ксения 2010СНЕГИРЁВА Вероника 2013R
ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010

10 Лига синхронного плавания-2 62,1338 77,2000 139,3338
ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011ПУЧКОВА Ксения 2010R
КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010

11 МГФСО, СШОР по СП 62,1831 76,9000 139,0831
ТАРАН Галина 2012ФОРИСЬ Ксения 2013R
ФОРИСЬ Кира 2013

12 Лига синхронного плавания-4 59,4014 75,9667 135,3681
БОЛХОВИТИНА Мария 2010
УСТИМЧУК Мария 2010

13 МГФСО, СШОР по СП 56,6109 76,2667 132,8776
ПИНКУС Валерия 2012БОРЩ Руслана 2012R
ЧЕРНАЯ Варвара 2012

14 Лига синхронного плавания-5 57,5299 75,0667 132,5966
ЛИХОРАДОВА Агата 2011
СЕНЦОВА Елизавета 2011
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

15 Лига синхронного плавания-3 55,5194 74,8000 130,3194
КОКОРЕВА Елизавета 2010СОТНИКОВА Ксения 2013R
ЧЕРНУХИНА София 2010

16 МГФСО, СШОР по СП 51,8433 75,8667 127,7100
АДАМЯН Милана 2012ГЛУХОВА Варвара 2011R
ШОНИЯ Софико 2011
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Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Прядкина Елизавета Лига СП 1 Расько Елена СШОР-7 1 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
2 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Рогачева Екатерин СШОР-2
3 Трубинова Анна ЮМ, СКИФ 3 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 3 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
4 Царева Ольга ЮМ, ОЦС 4 Маркоч Елена МГФСО, С 4 Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ
5 Турыгина Ольга МГФСО, С   5 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 5 Литвинова Дарья Лига СП

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 10 СШОР-2 Москомспорта 87,5333
БУДАРИНА Ксения 2010ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 R
ТРУХИНА Ярослава 2010

E 8,8 8,8 8,8 8,7 8,3 26,3000
AI 8,7 8,8 8,7 8,6 8,9 34,9333
D 8,7 8,8 8,8 8,7 8,9 26,3000

2 9 ЮМ, СШОР "ТРУД" 85,8000
МЕЛЕШКИНА Мария 2010МОРДАНОВА Ксения 2011 R
ФРОЛОВА Юлия 2010

E 8,8 8,7 8,5 8,3 8,4 25,6000
AI 8,4 8,7 8,7 8,4 8,8 34,4000
D 8,7 8,5 8,6 8,6 8,6 25,8000

3 12 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 85,4333
ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012
РИМША Милана 2012

E 8,3 8,5 8,6 8,5 8,7 25,6000
AI 8,4 8,6 8,7 8,2 8,6 34,1333
D 8,5 8,6 8,6 8,5 8,6 25,7000

4 5 МГФСО, СШОР по СП 82,6333
АФОНЬКИНА Мария 2011ПРОСТАК Злата 2012 R
ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012

E 8,1 8,2 8,4 8,1 8,5 24,7000
AI 8,1 8,2 8,3 8,2 8,4 32,9333
D 8,1 8,4 8,4 8,4 8,2 25,0000

5 7 МГФСО, СШОР по СП 81,4667
АЛЕКСЕЕВА Мария 2010ЧУРКИНА Серафима 2011 R
ЛИСИНА Алиса 2011

E 7,7 8,1 8,2 8,2 8,4 24,5000
AI 8,0 8,1 8,2 8,3 8,2 32,6667
D 7,9 8,2 8,5 8,2 7,9 24,3000

6 17 Лига синхронного плавания-4 80,9333
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012
ИВАНОВА Валерия 2013

E 8,0 8,4 8,0 8,3 8,0 24,3000
AI 7,8 8,4 8,0 8,1 8,3 32,5333
D 8,0 8,2 8,0 8,0 8,1 24,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 2 Лига синхронного плавания-2 80,1667
КИРИЧЕНКО Майя 2010ЗУЙКОВА Вероника 2010 R
МИХЕЕВА Алиса 2010

E 8,3 7,9 7,4 8,2 8,2 24,3000
AI 7,9 8,3 8,2 7,9 8,1 32,2667
D 7,9 7,8 7,9 7,5 8,3 23,6000

8 14 Лига синхронного плавания-3 79,3667
ГОРЕНКОВА Кира 2010
СЕРГИЕНКО Анастасия 2010

E 8,2 7,4 7,8 8,1 8,2 24,1000
AI 7,7 8,0 7,6 7,9 8,2 31,4667
D 7,8 7,9 8,0 7,9 8,2 23,8000

9 4 Лига синхронного плавания-3 78,1667
АНДРЕЕВА Ксения 2010СНЕГИРЁВА Вероника 2013 R
ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010

E 8,2 7,8 7,8 8,0 7,8 23,6000
AI 7,8 7,8 7,9 7,7 7,6 31,0667
D 7,8 7,9 7,8 7,7 8,0 23,5000

10 15 Лига синхронного плавания-2 77,2000
ВЫБЫВАНЕЦ Александра 2011ПУЧКОВА Ксения 2010 R
КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010

E 7,3 7,3 7,7 7,8 7,8 22,8000
AI 7,5 8,0 8,0 7,6 7,8 31,2000
D 7,5 7,8 7,6 7,8 8,0 23,2000

11 11 МГФСО, СШОР по СП 76,9000
ТАРАН Галина 2012ФОРИСЬ Ксения 2013 R
ФОРИСЬ Кира 2013

E 7,9 7,8 7,8 7,4 7,9 23,5000
AI 8,2 7,8 7,6 7,4 7,4 30,4000
D 7,5 7,7 8,0 7,6 7,7 23,0000

12 13 МГФСО, СШОР по СП 76,2667
ПИНКУС Валерия 2012БОРЩ Руслана 2012 R
ЧЕРНАЯ Варвара 2012

E 7,4 7,3 7,2 7,8 7,8 22,5000
AI 7,5 7,9 7,7 7,8 7,3 30,6667
D 7,6 7,8 7,8 7,7 7,5 23,1000

13 6 Лига синхронного плавания-4 75,9667
БОЛХОВИТИНА Мария 2010
УСТИМЧУК Мария 2010

E 7,5 7,5 7,6 7,7 7,4 22,6000
AI 7,4 7,9 7,9 7,6 7,5 30,6667
D 7,4 7,6 7,5 7,6 7,8 22,7000

14 16 МГФСО, СШОР по СП 75,8667
АДАМЯН Милана 2012ГЛУХОВА Варвара 2011 R
ШОНИЯ Софико 2011

E 7,5 8,0 7,1 7,4 7,7 22,6000
AI 7,7 8,0 7,6 7,4 7,4 30,2667
D 7,5 8,0 7,6 7,5 7,9 23,0000

15 1 Лига синхронного плавания-5 75,0667
ЛИХОРАДОВА Агата 2011
СЕНЦОВА Елизавета 2011

E 7,3 7,4 7,2 7,8 7,5 22,2000
AI 7,2 7,4 7,8 7,6 7,7 30,2667
D 7,3 7,2 7,7 7,8 7,6 22,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

16 8 Лига синхронного плавания-3 74,8000
КОКОРЕВА Елизавета 2010СОТНИКОВА Ксения 2013 R
ЧЕРНУХИНА София 2010

E 7,6 7,2 7,3 7,5 7,6 22,4000
AI 7,4 7,5 7,7 7,4 7,6 30,0000
D 7,5 7,4 7,2 7,7 7,5 22,4000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ
КУБОК МОСКВЫ (мальчики, девочки до 13 лет) 

05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 3
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Микст Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2022 11:15:47

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
МИКСТ ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  10:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 МГФСО, СШОР по СП 86,2333 86,2333
БОДРОВ Никита 2010 1 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1 R
СКУГАРОВА Анна 2010 КМС

2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 84,9667 84,9667
АБРАМЯН Ангелина 2012 1
ШЕВЕРДИН Максим 2011 1

3 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 84,0667 84,0667
БАГАЕВ Тимур 2010 1 АНДРИАНОВА Анастасия 2012 2 юн R
ИВАНОВА Вероника 2010 1

4 МГФСО, СШОР по СП 83,0333 83,0333
ГОРЮНОВ Артур 2012 1 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 R
МИНОС Елизавета 2011 1

5 МГФСО, СШОР по СП 82,9333 82,9333
ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю R
ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 1

6 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 82,9000 82,9000
БРИТВИНА Дарья 2012 1 НАЗАРОВ Александр 2012 1 юн
КАМЗОЛКИНА Александр2013 1

7 МГФСО, СШОР по СП 80,7333 80,7333
ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1 R
ШУРИНОВА София 2010 1

8 МГФСО, СШОР по СП 78,2667 78,2667
БУЗУЕВА Варвара 2014 1ю
СИМАНЕНКОВ Елисей 2014 1ю
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
МИКСТ ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  10:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Прядкина Елизавета Лига СП 1 Расько Елена СШОР-7 1 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
2 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Рогачева Екатерин СШОР-2
3 Трубинова Анна ЮМ, СКИФ 3 Куленкова Ольга МГФСО, Ц 3 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
4 Царева Ольга ЮМ, ОЦС 4 Маркоч Елена МГФСО, С 4 Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ
5 Турыгина Ольга МГФСО, С   5 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 5 Литвинова Дарья Лига СП

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 МГФСО, СШОР по СП 86,2333
БОДРОВ Никита 2010 1 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 1 R
СКУГАРОВА Анна 2010 КМС

E 8,5 8,7 8,6 8,6 8,8 25,9000
AI 8,5 8,7 8,6 8,6 8,9 34,5333
D 8,5 8,6 8,6 8,6 8,8 25,8000

2 7 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 84,9667
АБРАМЯН Ангелина 2012 1
ШЕВЕРДИН Максим 2011 1

E 8,2 8,6 8,4 8,4 8,5 25,3000
AI 8,5 8,6 8,6 8,4 8,8 34,2667
D 8,5 8,5 8,4 8,3 8,7 25,4000

3 5 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 84,0667
БАГАЕВ Тимур 2010 1 АНДРИАНОВА Анастасия 2012 2 юн R
ИВАНОВА Вероника 2010 1

E 8,1 8,5 8,5 8,4 8,5 25,4000
AI 8,4 8,5 8,2 8,2 8,5 33,4667
D 8,3 8,4 8,1 8,5 8,6 25,2000

4 4 МГФСО, СШОР по СП 83,0333
ГОРЮНОВ Артур 2012 1 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 R
МИНОС Елизавета 2011 1

E 8,3 8,3 8,1 8,3 8,4 24,9000
AI 8,4 8,3 8,3 8,3 8,6 33,3333
D 8,2 8,3 8,3 8,2 8,5 24,8000

5 1 МГФСО, СШОР по СП 82,9333
ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю R
ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 1

E 8,4 8,2 8,1 8,4 8,4 25,0000
AI 8,4 8,2 8,2 8,4 8,6 33,3333
D 8,2 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000

6 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 82,9000
БРИТВИНА Дарья 2012 1 НАЗАРОВ Александр 2012 1 юн
КАМЗОЛКИНА Александра2013 1

E 8,2 8,4 8,3 8,2 8,2 24,7000
AI 8,3 8,4 8,0 8,2 8,5 33,2000
D 8,3 8,4 8,1 8,5 8,3 25,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 8 МГФСО, СШОР по СП 80,7333
ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1 R
ШУРИНОВА София 2010 1

E 8,0 8,1 8,2 8,2 8,2 24,5000
AI 8,0 8,0 8,1 8,2 8,0 32,1333
D 8,0 8,0 8,0 8,2 8,1 24,1000

8 3 МГФСО, СШОР по СП 78,2667
БУЗУЕВА Варвара 2014 1ю
СИМАНЕНКОВ Елисей 2014 1ю

E 7,9 7,7 7,7 7,9 7,8 23,4000
AI 7,8 7,7 7,8 8,0 8,2 31,4667
D 7,8 7,8 7,8 7,8 7,6 23,4000
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 06 апреля 2022, 15:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 73,5951 88,3333 161,9284
2 ЛИТВИНОВА Мария 2010 МГФСО, СШОР по СП 72,6725 86,5333 159,2058
3 ОСИНИНА Ярослава 2010ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 70,5704 86,9667 157,5371
4 ТРУХИНА Ярослава 2010СШОР-2 Москомспорта 70,6268 86,1000 156,7268
5 АУЦ Мария 2011 МГФСО, СШОР по СП 70,1972 83,4667 153,6639
6 БУДАКОВА Александра 2010 МГФСО, СШОР по СП 69,0528 83,3667 152,4195
7 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 Лига синхронного плавания -1 66,3204 85,0000 151,3204
8 МИХЕЕВА Алиса 2010 Лига синхронного плавания-2 66,8803 84,1000 150,9803
9 МАКАРОВА Эмилия 2012 МГФСО, СШОР по СП 66,6197 82,5000 149,1197
10 ПАВЛОВА Таисия 2010 Лига синхронного плавания -1 64,6338 83,8333 148,4671
11 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 Лига синхронного плавания-2 65,2289 82,2000 147,4289
12 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 МГФСО, СШОР по СП 65,4190 81,0000 146,4190
13 КОРОЛЕВА Анна 2013ЮМ, СШОР "ТРУД" 62,0352 81,6333 143,6685
14 СМИРНОВА Евгения 2010 Лига синхронного плавания-4 60,6585 79,8000 140,4585
15 РЫБАКОВА Софья 2011 Лига синхронного плавания-4 59,7535 79,2000 138,9535
16 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Лига синхронного плавания-4 58,7606 79,6333 138,3939
17 СМИРНОВА Полина 2012 Лига синхронного плавания-3 50,7113 77,4333 128,1446
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 2022, 15:00

Рефери Рогачева екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 Рогачева Екатерина СШОР-2 1 Кириакида НатальяМГФСО, СШОР
2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд 2 Прядкина Елизавет Лига СП
3 Худякова Ксения МГФСО, Ц 3 Горбунова Галина МГФСО, С 3 Воронова Елена ЮМ, Труд
4 Маркоч Елена МГФСО, С 4 Трубинова Анна ЮМ, СКИФ 4 Чупова Ксения Лига СП
5 Царева Ольга ЮМ, ОЦС 5 Летугина Ксения Лига СП 5 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 11 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 88,3333
E 8,8 8,9 8,8 8,8 8,8 26,4000

AI 8,8 8,9 8,7 8,8 8,9 35,3333
D 8,7 8,9 8,8 8,9 8,9 26,6000

2 16 ОСИНИНА Ярослава 2010ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 86,9667
E 8,7 8,6 8,6 8,8 8,9 26,1000

AI 8,5 8,7 8,7 8,6 8,7 34,6667
D 8,6 8,8 8,7 8,7 8,8 26,2000

3 17 ЛИТВИНОВА Мария 2010 МГФСО, СШОР по СП 86,5333
E 8,5 8,5 8,4 8,8 8,7 25,7000

AI 8,5 8,6 8,9 8,6 8,7 34,5333
D 8,9 8,6 8,8 8,4 8,9 26,3000

4 10 ТРУХИНА Ярослава 2010СШОР-2 Москомспорта 86,1000
E 8,6 8,8 8,7 8,6 8,6 25,9000

AI 8,6 8,5 8,6 8,7 8,6 34,4000
D 8,5 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000

5 8 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 Лига синхронного плавания -1 85,0000
E 8,5 8,4 8,8 8,6 8,3 25,5000

AI 8,5 8,5 8,5 8,2 8,5 34,0000
D 8,4 8,6 8,5 8,5 8,5 25,5000

6 7 МИХЕЕВА Алиса 2010 Лига синхронного плавания-2 84,1000
E 8,5 8,6 8,7 8,3 8,5 25,6000

AI 8,3 8,2 8,3 8,3 8,4 33,2000
D 8,3 8,5 8,3 8,5 8,5 25,3000

7 18 ПАВЛОВА Таисия 2010 Лига синхронного плавания -1 83,8333
E 8,2 8,4 8,0 8,4 8,5 25,0000

AI 8,5 8,4 8,4 8,0 8,6 33,7333
D 8,3 8,5 8,3 8,5 8,3 25,1000

8 14 АУЦ Мария 2011 МГФСО, СШОР по СП 83,4667
E 8,6 8,3 7,8 8,5 8,3 25,1000

AI 8,4 8,4 8,6 8,3 8,1 33,4667
D 8,3 8,2 8,5 8,1 8,4 24,9000

9 9 БУДАКОВА Александра 2010 МГФСО, СШОР по СП 83,3667
E 8,4 8,2 8,2 8,4 8,3 24,9000

AI 8,4 8,6 8,4 8,3 8,3 33,4667
D 8,2 8,4 8,4 8,2 8,6 25,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 19 МАКАРОВА Эмилия 2012 МГФСО, СШОР по СП 82,5000
E 8,3 8,3 8,1 8,4 8,3 24,9000

AI 8,4 8,4 8,2 7,8 8,0 32,8000
D 8,4 7,9 8,2 8,2 8,5 24,8000

11 15 КАЛИМУЛЛИНА Алиса 2010 Лига синхронного плавания-2 82,2000
E 8,1 8,4 7,7 8,3 8,5 24,8000

AI 8,3 8,3 8,3 8,0 8,0 32,8000
D 8,3 8,2 8,2 8,0 8,2 24,6000

12 22 КОРОЛЕВА Анна 2013ЮМ, СШОР "ТРУД" 81,6333
E 8,4 7,8 8,3 7,9 8,2 24,4000

AI 8,0 8,3 8,3 7,8 7,7 32,1333
D 8,5 8,3 8,4 8,0 8,4 25,1000

13 3 СТРЕЛЬНИКОВА Софья 2011 МГФСО, СШОР по СП 81,0000
E 7,8 8,0 8,0 8,3 8,2 24,2000

AI 8,0 8,4 8,0 8,3 7,9 32,4000
D 8,1 7,9 8,2 8,1 8,3 24,4000

14 12 СМИРНОВА Евгения 2010 Лига синхронного плавания-4 79,8000
E 8,0 8,0 8,0 8,2 8,1 24,1000

AI 7,8 7,9 7,9 7,9 8,0 31,6000
D 8,1 7,8 7,9 8,2 8,1 24,1000

15 2 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Лига синхронного плавания-4 79,6333
E 7,9 7,9 8,1 7,9 8,0 23,8000

AI 8,1 8,1 8,0 8,0 7,9 32,1333
D 7,9 8,0 7,9 7,8 7,9 23,7000

16 1 РЫБАКОВА Софья 2011 Лига синхронного плавания-4 79,2000
E 7,8 7,8 8,0 7,9 8,1 23,7000

AI 7,9 7,9 8,0 7,9 7,6 31,6000
D 7,8 7,9 8,0 8,0 8,0 23,9000

17 5 СМИРНОВА Полина 2012 Лига синхронного плавания-3 77,4333
E 7,7 7,6 7,8 7,8 7,7 23,2000

AI 7,6 8,0 7,8 7,8 7,4 30,9333
D 7,7 8,2 7,8 7,5 7,8 23,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда г.р. разр. 100%
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 2022 10:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана СКИФЫ
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 88,4333 88,4333
АКПЕРОВА Мария 2011 1 ОКУЛОВА Полина 2011 1
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 РОМАНОВА Екатерина 2010 1
ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 РУССКИХ Евгения 2011 1
ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1
КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ПАРТИНА Милана 2011 1 R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010 1 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 R

2 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 87,1000 87,1000
АЛЕКСАНДРОВА Домини2012 1 НАУМОВА Анастасия 2011 1
ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 НИКИТИНА Ольга 2012 1
ЕВЕНКО Вера 2012 1 ОСИНИНА Ярослава 2010 1
ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ФОМИНА Анастасия 2011 1
КОМОВА Александра 2012 1 ЕГОРОВА Варвара 2010 1 R
ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ПОЛЯКОВА София 2011 1 R

3 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 86,5000 86,5000
АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1
БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 ИСАКОВА Алёна 2011 1
БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 1
БРИТВИНА Дарья 2012 1 РИМША Милана 2012 1
ГАЙДУК Ксения 2011 1 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1 R
ДИВЕНКО Алиса 2011 1 ПИСКУНОВА Василиса 2011 R

4 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 85,4000 85,4000
ГОЛЬДШТЕЙН Ева 2012 1 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1
ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ТАМБАСОВА Анна 2014 2
КУПЦОВА Адриана 2012 1 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1
ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1
ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 1 юн. КОССОВА Василиса 2014 1 юн. R
САЛАЕВА Алиса 2012 1 ЧИННОВА Анна 2014 1 юн. R

5 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2667 85,2667
АНДРЕЕВНА Мила 2013 1 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 1
БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1 ТИУНОВА Дарья 2012 1
БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 1
ЕРШОВА Алиса 2013 1 ШУВАЕВА Надежда 2013 1юн
МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1юн АСЛАНОВА Сафия 2012 1 R
ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 1 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 1 R

6 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2333 85,2333
АГАПОВА Асфея 2012 1 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 1
БОРОДКИНА Вероника 2011 1 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 1
ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 1 МОИСЕЕВА Ева 2011 1
ИВАНОВА Руслана 2012 1 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 1
КАЛАЙДА Вероника 2012 1 ЗАРЗАР Елизавета 2012 1 R
КАСАТКИНА Варвара 2011 1 ХАУСТОВА Виктория 2012 1 R

7 ЮМ, СШОР "ТРУД" 84,2667 84,2667
БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1
БАРАНОВА Прасковья 2011 1 МОРДАНОВА Ксения 2011 1
БУФЕТОВА Арина 2012 1 ПРОКОПЕНКО София 2010 1
ЕГОРОВА Александра 2011 1 ФРОЛОВА Юлия 2010 1
КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 R
ЛИПУХИНА Еатерина 2011 1 ФЕРАПОНТОВА Марина 2011 1 юн. R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

8 СШОР-2 Москомспорта 83,9333 83,9333
ВЕТЧИННИКОВА София 2010 2 СЕРЕГИНА София 2010 2
ГАСПАРЯН Ариана 2011 2 СМИРНОВА Екатерина 2010 2
ГАСПАРЯН Эмилия 2011 2 УСТИНОВА Валерия 2010 2
ИГНАШИНА Мария 2010 2 ШАРШУН Мария 2010 2
КОРШУНОВА Виктория 2010 2 СОКОЛОВА Маргарита 2010 2 R
САПАЛЕВА Ульяна 2010 2 СУРИКОВА София 2011 2 R

9 МГФСО, СШОР по СП 83,3000 83,3000
БЕЗРУКОВА Таисия 2011 1 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1
БЛОХИНА Амира 2010 1 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 2
ВОРОБЬЕВА Диана 2011 1 КИМ Диана 2011 1 R
ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 КУДИНОВА София 2010 1 R
МИНОС Елизавета 2011 1 КУДРЯШОВА Агата 2010 1 R
ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 ЦУХЛО Ася 2010 2 R

10 Лига синхронного плавания -1 83,1000 83,1000
АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1
КУБАНОВА Валерия 2010 1 КРЕМНЕВА Милана 2011 2 R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 1 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 2 R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011 1 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2 R
ПАВЛОВА Таисия 2010 1

11 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 82,8000 82,8000
АБРАМОВ Александр 2013 1 юн. ТЕПЛОВА Кира 2013 1
ВАСИЛЬЕВА Евгения 2013 1 юн. ТЕРЕЩЕНКО Кира 2013 1 юн.
ЖУРАВЛЕВА Алиса 2013 1 юн. МАКАРЕВИЧ Виктория 2013 1 юн. R
ИСАКОВА Олеся 2013 1 юн. ПАНЦЫР Дмитрий 2012 1юн R
ЛИХОДЕД Ульяна 2013 1 юн. ПРОКОПОВИЧ Арина 2013 1 юн. R
САВЕЛОВА София 2013 1 юн. СВЕТЛЕНКО Екатерина 2013 1 юн. R

12 МГФСО, СШОР по СП 82,5667 82,5667
АФОНЬКИНА Мария 2011 1 НАСОРИНА Юлия 2012 1
ГЕРАСИМОВА Маргарита2011 1 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю
ДАРМОСТУК Татьяна 2011 ТИЦ Алиса 2012 1
ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 1
КРИВОЗУБКИНА Анастас 2012 1 БЕХТИНА Полина 2013 1ю R
КУДРЯШОВА Дарья 2011 2 ТЫННИКОВА Софья 2013 R

13 СШОР-7 Москмспорта 82,1333 82,1333
АСТАРКИНА Александра 2010 1 ИСАЕВА Таисия 2011 1ю
БАТУРИНА Ульяна 2010 КИРПИЧНИКОВА Ольга 2011 1ю
БИБАРСОВА Камила 2010 1 КОГТЕВА Таисия 2010 2ю
ДОБРОХОТОВА Валерия 2011 2 ХОЧАВА Елизавета 2011 2ю
ЗАУГАРОВА Мария 2010 2 АГАЛАРОВА Анастасия 2011 2 R
ЗОЛОТАРЕВА Вера 2011 2ю ЖУКОВА Екатерина 2010 1 R

14 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 81,9000 81,9000
АЛБИТОВА Марьяна 2013 2 юн КОНЬКОВА Ева 2010 1
ВАНЮШКИНА Валерия 2012 2 юн КУКЛИКОВА Анна 2010 1
ВАНЮШКИНА Станислав 2012 2 юн ПОЛИКАРПОВА Маргарита 2013 2 юн
ДУБКОВА София 2010 1 СЕМЕНОВА Анастасия 2011 1
ЗЯТНИНА Арина 2011 1 юн ВАРФОЛЕМЕЕВА Яна 2010 2 юн R
КАРИМОВА Елизавета 2011 1 юн ПОЖИТНОВА Маргарита 2012 2 юн R

15 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 81,1000 81,1000
БИГИЛЬДИНОВА Самира2012 1 юн МУРАВЬЁВА Екатерина 2011 1
БЛИНОВА Софья 2011 1 НИКИТИНА Мария 2012 1
ГОРБУШИНА Анфиса 2011 1 ТЕЗИКОВА Дарья 2011 1
КОРНЕЕВА Кристина 2012 1 ФИЛИППСКАЯ Варвара 2013 1 юн
КОШЕЛЕВА Ольга 2012 1 АЮПОВ Денис 2011 1 юн R
КУЛЬПИНА Ксения 2011 1 СЕДЫШЕВА Алиса 2012 1 R
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ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

16 Лига синхронного плавания-4 80,6333 80,6333
БАГУЛИНА Виктория 2012 2 СМИРНОВА Евгения 2010 2
БОЛХОВИТИНА Мария 2010 2 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2
ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 УСТИМЧУК Мария 2010 2
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 2
ИВАНОВА Валерия 2013 2
МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 2

17 Лига синхронного плавания-3 80,0000 80,0000
БИРЮКОВА Пелагея 2010 1 СМИРНОВА Полина 2012 2
ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 2 ТЮРИКОВА Элина 2011 2
КОКОРЕВА Елизавета 2010 2 ХЛАПОВА Ксения 2011 2
МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 ШМАКОВА Анастасия 2010 2
ПРОХОРОВА Оливия 2011 2
РОГАЧЁВА Алина 2011 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 2022 10:00

Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана СКИФЫ
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Казимова Кристина ЮМ, СКИФ 1 Васильева Екатерина ЮМ, ОЦС 1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
2 Литвинова Дарья Лига СП 2 Рогачева Екатерина СШОР-2 2 Шилкина ЕкатеринМГФСО, ЦМК
3 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд 3 Неборако Анисия ЮМ, СКИФ 3 Кириакида Наталь МГФСО, СШОР
4 Расько Елена СШОР-7 4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
5 Часовских Дарья МГФСО, Ц 5 Нигматулина Татьяна МГФСО, С 5 Феофанова МариЮМ, СКИФЫ

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 88,4333
АКПЕРОВА Мария 2011 1 ОКУЛОВА Полина 2011 1
БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 РОМАНОВА Екатерина 2010 1
ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 РУССКИХ Евгения 2011 1
ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1
КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ПАРТИНА Милана 2011 1 R
ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010 1 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 R

E 8,8 9,0 8,8 8,9 8,8 26,5000
AI 8,7 8,9 8,8 8,9 8,8 35,3333
D 9,0 8,8 8,9 8,9 8,8 26,6000

2 3 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 87,1000
АЛЕКСАНДРОВА Доминика2012 1 НАУМОВА Анастасия 2011 1
ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 НИКИТИНА Ольга 2012 1
ЕВЕНКО Вера 2012 1 ОСИНИНА Ярослава 2010 1
ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ФОМИНА Анастасия 2011 1
КОМОВА Александра 2012 1 ЕГОРОВА Варвара 2010 1 R
ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ПОЛЯКОВА София 2011 1 R

E 8,6 8,9 8,7 8,7 8,5 26,0000
AI 8,6 8,9 8,7 8,7 8,7 34,8000
D 8,8 8,8 8,5 8,8 8,7 26,3000

3 4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 86,5000
АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1
БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 ИСАКОВА Алёна 2011 1
БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 1
БРИТВИНА Дарья 2012 1 РИМША Милана 2012 1
ГАЙДУК Ксения 2011 1 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1 R
ДИВЕНКО Алиса 2011 1 ПИСКУНОВА Василиса 2011 R

E 8,6 8,8 8,4 8,6 8,6 25,8000
AI 8,4 8,8 8,8 8,7 8,6 34,8000
D 8,7 8,6 8,4 8,6 8,7 25,9000

4 17 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 85,4000
ГОЛЬДШТЕЙН Ева 2012 1 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1
ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ТАМБАСОВА Анна 2014 2
КУПЦОВА Адриана 2012 1 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1
ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1
ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 1 юн. КОССОВА Василиса 2014 1 юн. R
САЛАЕВА Алиса 2012 1 ЧИННОВА Анна 2014 1 юн. R

E 8,4 8,6 8,5 8,7 8,5 25,6000
AI 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 34,0000
D 8,6 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 10 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2667
АНДРЕЕВНА Мила 2013 1 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 1
БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1 ТИУНОВА Дарья 2012 1
БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 1 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 1
ЕРШОВА Алиса 2013 1 ШУВАЕВА Надежда 2013 1юн
МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1юн АСЛАНОВА Сафия 2012 1 R
ТАРНОВСКАЯ Ярослава 2012 1 КУПЛЕНСКАЯ Вероника 2012 1 R

E 8,4 8,6 8,5 8,7 8,6 25,7000
AI 8,5 8,6 8,5 8,4 8,4 33,8667
D 8,8 8,6 8,6 8,4 8,5 25,7000

6 15 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,2333
АГАПОВА Асфея 2012 1 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 1
БОРОДКИНА Вероника 2011 1 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 1
ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 1 МОИСЕЕВА Ева 2011 1
ИВАНОВА Руслана 2012 1 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 1
КАЛАЙДА Вероника 2012 1 ЗАРЗАР Елизавета 2012 1 R
КАСАТКИНА Варвара 2011 1 ХАУСТОВА Виктория 2012 1 R

E 8,3 8,7 8,6 8,3 8,8 25,6000
AI 8,4 8,6 8,5 8,8 8,5 34,1333
D 8,5 8,7 8,3 8,6 8,4 25,5000

7 16 ЮМ, СШОР "ТРУД" 84,2667
БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1
БАРАНОВА Прасковья 2011 1 МОРДАНОВА Ксения 2011 1
БУФЕТОВА Арина 2012 1 ПРОКОПЕНКО София 2010 1
ЕГОРОВА Александра 2011 1 ФРОЛОВА Юлия 2010 1
КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 R
ЛИПУХИНА Еатерина 2011 1 ФЕРАПОНТОВА Марина 2011 1 юн. R

E 8,5 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000
AI 8,3 8,3 8,5 8,4 8,4 33,4667
D 8,6 8,6 8,4 8,5 8,5 25,6000

8 6 СШОР-2 Москомспорта 83,9333
ВЕТЧИННИКОВА София 2010 2 СЕРЕГИНА София 2010 2
ГАСПАРЯН Ариана 2011 2 СМИРНОВА Екатерина 2010 2
ГАСПАРЯН Эмилия 2011 2 УСТИНОВА Валерия 2010 2
ИГНАШИНА Мария 2010 2 ШАРШУН Мария 2010 2
КОРШУНОВА Виктория 2010 2 СОКОЛОВА Маргарита 2010 2 R
САПАЛЕВА Ульяна 2010 2 СУРИКОВА София 2011 2 R

E 8,3 8,4 8,4 8,3 8,4 25,1000
AI 8,1 8,4 8,5 8,5 8,4 33,7333
D 8,1 8,3 8,4 8,5 8,4 25,1000

9 8 МГФСО, СШОР по СП 83,3000
БЕЗРУКОВА Таисия 2011 1 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1
БЛОХИНА Амира 2010 1 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 2
ВОРОБЬЕВА Диана 2011 1 КИМ Диана 2011 1 R
ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 КУДИНОВА София 2010 1 R
МИНОС Елизавета 2011 1 КУДРЯШОВА Агата 2010 1 R
ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 ЦУХЛО Ася 2010 2 R

E 8,4 8,3 8,3 8,4 8,3 25,0000
AI 8,3 8,2 8,3 8,3 8,4 33,2000
D 8,3 8,2 8,5 8,4 8,4 25,1000

10 7 Лига синхронного плавания -1 83,1000
АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ФЕСЕНКО Екатерина 2011 1
БОНДАРЧУК Виктория 2011 1 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 1
КУБАНОВА Валерия 2010 1 КРЕМНЕВА Милана 2011 2 R
МЕДВЕДСКАЯ Анна 2010 1 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 2 R
НИКУЛЬШИНА Лия 2011 1 ТЕРЕШКОВА Алина 2010 2 R
ПАВЛОВА Таисия 2010 1

E 8,2 8,5 8,4 8,3 8,3 25,0000
AI 8,2 8,5 8,2 8,4 8,3 33,2000
D 8,2 8,4 8,2 8,3 8,4 24,9000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

11 9 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 82,8000
АБРАМОВ Александр 2013 1 юн. ТЕПЛОВА Кира 2013 1
ВАСИЛЬЕВА Евгения 2013 1 юн. ТЕРЕЩЕНКО Кира 2013 1 юн.

ЖУРАВЛЕВА Алиса 2013 1 юн. МАКАРЕВИЧ Виктория 2013 1 юн. R
ИСАКОВА Олеся 2013 1 юн. ПАНЦЫР Дмитрий 2012 1юн R
ЛИХОДЕД Ульяна 2013 1 юн. ПРОКОПОВИЧ Арина 2013 1 юн. R
САВЕЛОВА София 2013 1 юн. СВЕТЛЕНКО Екатерина 2013 1 юн. R

E 8,2 8,3 8,2 8,5 8,3 24,8000
AI 8,3 8,3 8,3 8,2 8,3 33,2000
D 8,6 8,4 8,2 8,2 8,2 24,8000

12 5 МГФСО, СШОР по СП 82,5667
АФОНЬКИНА Мария 2011 1 НАСОРИНА Юлия 2012 1
ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю
ДАРМОСТУК Татьяна 2011 ТИЦ Алиса 2012 1
ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 1
КРИВОЗУБКИНА Анастасия2012 1 БЕХТИНА Полина 2013 1ю R
КУДРЯШОВА Дарья 2011 2 ТЫННИКОВА Софья 2013 R

E 8,3 8,2 8,1 8,4 8,2 24,7000
AI 8,2 8,3 8,5 8,2 8,3 33,0667
D 8,1 8,3 8,3 8,2 8,3 24,8000

13 2 СШОР-7 Москмспорта 82,1333
АСТАРКИНА Александра 2010 1 ИСАЕВА Таисия 2011 1ю
БАТУРИНА Ульяна 2010 КИРПИЧНИКОВА Ольга 2011 1ю
БИБАРСОВА Камила 2010 1 КОГТЕВА Таисия 2010 2ю
ДОБРОХОТОВА Валерия 2011 2 ХОЧАВА Елизавета 2011 2ю
ЗАУГАРОВА Мария 2010 2 АГАЛАРОВА Анастасия 2011 2 R
ЗОЛОТАРЕВА Вера 2011 2ю ЖУКОВА Екатерина 2010 1 R

E 8,2 8,2 8,4 8,4 8,2 24,8000
AI 8,1 8,2 8,3 8,1 8,1 32,5333
D 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 24,8000

14 14 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 81,9000
АЛБИТОВА Марьяна 2013 2 юн КОНЬКОВА Ева 2010 1
ВАНЮШКИНА Валерия 2012 2 юн КУКЛИКОВА Анна 2010 1
ВАНЮШКИНА Станислава 2012 2 юн ПОЛИКАРПОВА Маргарита 2013 2 юн
ДУБКОВА София 2010 1 СЕМЕНОВА Анастасия 2011 1
ЗЯТНИНА Арина 2011 1 юн ВАРФОЛЕМЕЕВА Яна 2010 2 юн R
КАРИМОВА Елизавета 2011 1 юн ПОЖИТНОВА Маргарита 2012 2 юн R

E 8,2 8,2 8,1 8,2 8,1 24,5000
AI 8,2 8,2 8,3 8,2 8,2 32,8000
D 8,0 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000

15 11 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 81,1000
БИГИЛЬДИНОВА Самира 2012 1 юн МУРАВЬЁВА Екатерина 2011 1
БЛИНОВА Софья 2011 1 НИКИТИНА Мария 2012 1
ГОРБУШИНА Анфиса 2011 1 ТЕЗИКОВА Дарья 2011 1
КОРНЕЕВА Кристина 2012 1 ФИЛИППСКАЯ Варвара 2013 1 юн
КОШЕЛЕВА Ольга 2012 1 АЮПОВ Денис 2011 1 юн R
КУЛЬПИНА Ксения 2011 1 СЕДЫШЕВА Алиса 2012 1 R

E 8,4 8,1 7,9 8,2 8,1 24,4000
AI 8,1 8,1 8,3 8,1 8,1 32,4000
D 8,0 8,1 8,1 8,1 8,1 24,3000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

16 12 Лига синхронного плавания-4 80,6333
БАГУЛИНА Виктория 2012 2 СМИРНОВА Евгения 2010 2
БОЛХОВИТИНА Мария 2010 2 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2
ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 УСТИМЧУК Мария 2010 2
ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 2
ИВАНОВА Валерия 2013 2
МАКОВЕЦКАЯ Анна 2011 2

E 8,1 8,0 7,9 8,1 8,0 24,1000
AI 8,0 8,0 8,1 8,1 8,0 32,1333
D 8,0 8,1 8,2 8,1 8,2 24,4000

17 1 Лига синхронного плавания-3 80,0000
БИРЮКОВА Пелагея 2010 1 СМИРНОВА Полина 2012 2
ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 2 ТЮРИКОВА Элина 2011 2
КОКОРЕВА Елизавета 2010 2 ХЛАПОВА Ксения 2011 2
МЕЛЕКА Евдокия 2010 1 ШМАКОВА Анастасия 2010 2
ПРОХОРОВА Оливия 2011 2
РОГАЧЁВА Алина 2011 2

E 8,0 8,0 7,9 8,0 8,0 24,0000
AI 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 32,0000
D 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 24,0000


	JUDGES
	FIGS_RES
	FREE_RES (5)
	FREE_SCORE (5)
	FREE_RES (4)
	FREE_SCORE (4)
	FREE_RES (3)
	FREE_SCORE (3)
	FREE_RES (2)
	FREE_SCORE (2)
	FREE_RES
	FREE_SCORE

